SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE
CNPJ - 13.984.406/0001-06
Rua da Barragem nº. 124

CEP: 47650-000 - CORRENTINA - BA

Site: www.saaecorrentina.ba.gov.br

RETIFICAÇÃO DE ATA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto publica retificação de ATA como segue:

Processo Administrativo nº. 12/18      Pregão Presencial nº. 005/2018, Onde se lê: Aos
16 (vinte) dias do mês de abril de 2018; leia-se: Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de
abril de 2018.

Onde se lê: Portaria Nº. 001/2018, de 02 de janeiro de 2018; leia-se: Portaria Nº.
005/2018, de 09 de abril de 2018.

E onde se lê: publicado no Diário Oficial do Município, Caderno 2, nº 2817 de 02 de
abril de 2018; leia-se: publicado no Diário Oficial do Município, Caderno 2, nº 2817 de
02 de abril de 2018 e republicado no Diário Oficial do Município, Caderno 15, nº 2836
de 11 de abril de 2018.

Rosineide Silva de S. Ozório
Pregoeira

Osmar Almeida e Silva

Equipe de Apoio

Jailton Soares Coimbra
Equipe de Apoio